
 
 
Independencia, 12 
28931 Móstoles (Madrid) 
T> 91 664 75 00 
 

 
 
 

Fecha: 03/12/2015 
 

Anuncio de adjudicación definitiva del procedimiento negociado sin publicidad con 
referencia de expediente C044/JUR-CON 3/2015 
 
1.- Entidad Adjudicadora 

a) Organismo: Gerencia Municipal de Urbanismo de Móstoles. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección Jurídica. 

c) Número de expediente: C044/JUR-CON 3/2015 

 

2.- Objeto del contrato. 
Descripción del objeto: SUMINISTRO RENTING  DE 4 FOTOCOPIADORAS 

MULTIFUNCIÓN EN BLANCO Y NEGRO, PLOTTER Y 3 IMPRESORAS A 

COLOR. 

 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 
a) Tramitación: Ordinaria 

b) Procedimiento y forma de adjudicación: Negociado sin publicidad 

 

4.- Presupuesto base de licitación: 42.400,00 €, + 8.904,00 € IVA 

 

5.- Garantía definitiva: 1.582,00 € 
 
6.- Adjudicación definitiva: 

a) Fecha: 26/11/2015  

b) Contratista: CANON ESPAÑA, S.A. (CIF. A-28122125) 

c) Nacionalidad: Española 

d) Importe de adjudicación: 23.640 € + 4.964,40 € IVA y un coste para las 

fotocopias de copia en blanco y negro 0,0050 € +IVA. 

 

 


